MUNICIPIO DE MOITA BONITA

ESTADO DE SERGIPE

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000 – Moita Bonita - SE

Fone/fax. (79) 3453-1255 E-mail. licitacao@moitabonita.se.gov.br
Página 1 de 2

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2019

CREDENCIAMENTO

Constitui objeto da presente licitação a  Registro de Preços para Fornecimento

Parcelado de Medicamentos destinado a Farmácia Básica do Município de Moita

Bonita durante o exercício de 2019, conforme especificações constantes do Termo

de Referência (Anexo I) do Edital nº 012/2019. Ao trigessimo oitavo dia do mês de

fevereiro de 2019 às 08h00min (oito horas), reuniram-se na sala de reunião, no

prédio da Prefeitura Municipal de Moita Bonita/SE, à Praça Santa Terezinha,nº

26, Centro, Moita Bonita/SE, Sra. ÉRICA ANTÔNIA DA ROCHA e a Equipe de

Apoio, JANE SANTANA REIS E MORAES E JOSÉ ANTONIO DE LIMA

designados através da Portaria n° 01/2019 de 02 de janeiro de 2019, para conduzir

os Pregões Presenciais do Município de Moita Bonita.  procedeu-se o exame dos

documentos oferecidos pelo interessado presente, visando à comprovação da

existência de poderes para formulação de propostas e prática dos demais atos de

atribuição dos Licitantes, na seguinte conformidade: Foram Credenciadas para o

certame as empresas CS MED PRODUTOS ODONTOLOGICOS E

HOSPITALARES EIRELLI, com o CNPJ sob o nº 11.400.939/0001-60,

representada neste ato pela Sr. LUIS CARLOS SALUSTIANO FERREIRA

FILHO, CPF nº 662.811.305-10 e a empresa YVMED PRODUTOS

FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELLI – ME, CNPJ sob o nº

21.949.562/0001-56, representada neste ato pela senhora MARIA IVONE

OLIVEIRA, CPF: 024.738.325-28. A Pregoeira comunicou o encerramento do

credenciamento. As empresas participam do certame como Eireli. Em seguida

recebeu a Declaração da Licitante de que atende plenamente aos requisitos de

Habilitação estabelecidos no Edital e os dois Envelopes contendo a Proposta e o

Documento de Habilitação, respectivamente rubricados pelos licitantes presentes.

Ato contínuo a sessão para abertura dos envelopees de proposta de preços e

julgamento de habilitação foi marcado para o dia 08  de março de 2019 as 08:00 hs.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pela

Pregoeira, pelos membros da Equipe de Apoio, o Representante presente no

certame até o final da sessão e demais presente. Não houve ocorrências durante a

sessão do pregão. Moita Bonita, 28 de fevereiro de 2019.

________________________________________

ÉRICA ANTÔNIA DA ROCHA

Pregoeira

Equipe de Apoio:       _______________________________________

         JANE SANTANA REIS E MORAES

  _________________________________________

                                       JOSÉ ANTONIO DE LIMA

mailto:licitacao@moitabonita.se.gov.br

MUNICIPIO DE MOITA BONITA

ESTADO DE SERGIPE

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000 – Moita Bonita - SE

Fone/fax. (79) 3453-1255 E-mail. licitacao@moitabonita.se.gov.br
Página 2 de 2

Representante da Licitante Presente no Certame:

___________________________________________________________________

CS MED PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES EIRELLI

CNPJ sob o nº 11.400.939/0001-60

_________________________________________________________________________

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELLI – ME

CNPJ sob o nº 21.949.562/0001-56

mailto:licitacao@moitabonita.se.gov.br